
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 2 — 34 — Poz. 2 i 3

2

ZARZĄDZENIE Nr 38 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 15 listopada 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych  
do spraw postępowań przed Europejskim Trybunałem Praw Człowieka

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 7 Ministra Spraw Zagranicznych 
z dnia 27 października 2003 r. w sprawie ustanowienia 
i zadań Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych 
do spraw postępowań przed Europejskim Trybunałem 
Praw Człowieka (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 4, poz. 53) 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 2: 

a)  ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Pełnomocnik współdziała we własnym imieniu 
z właściwymi komórkami organizacyjnymi kon-
stytucyjnych organów państwa, organów admi-

nistracji rządowej i samorządowej oraz komórka-
mi organizacyjnymi Ministerstwa.”,

b)  skreśla się ust. 4—6;

2)  w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Pełnomocnik może wnioskować o ustanowienie 
zastępców Pełnomocnika, w tym zastępcę Pełno-
mocnika do spraw koordynacji wykonywania wy-
roków Europejskiego Trybunału Praw Człowieka, 
oraz o określenie zakresu ich pełnomocnictw.”;

3)  § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1.  Nadzór nad działalnością Pełnomocnika spra-
wuje Minister Spraw Zagranicznych.

2.  Obsługę Pełnomocnika zapewnia Departa-
ment do spraw postępowań przed między-
narodowymi organami ochrony praw czło-
wieka.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone 
w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 
i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, 
poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

3

ZARZĄDZENIE Nr 39 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 24 listopada 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Komitetu Audytu w Ministerstwie Spraw Zagranicznych

Na podstawie art. 288 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) zarządza się, co nastę-
puje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 6 Ministra Spraw Zagranicznych 
z dnia 23 lutego 2010 r. w sprawie Komitetu Audytu 
w Ministerstwie Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. MSZ 
z 2010, Nr 1, poz. 9, z późn. zm.) w § 1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2.  W skład Komitetu Audytu wchodzą:

1)  przewodniczący komitetu — Henryk Litwin — 
podsekretarz stanu w Ministerstwie;

2)  członkowie niezależni:

a)  Grzegorz Gołębiowski,

b)  Piotr Rozwadowski,

c)  Piotr Perczyński,

d)  Małgorzata Tarnowska,

e)  Jacek Tarnowski.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administra-
cji rządowej — sprawy zagraniczne i członkostwo Rzeczypo-
spolitej Polskiej w Unii Europejskiej, na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 
2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220, poz. 1725).




